PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO
ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 18.317.693/0001-06

DECRETO MUNICIPAL Nº 027/2024

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA – EDITAL Nº 02/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO-MG, no uso das
suas atribuições, face à decisão apresentada pela Comissão Coordenadora e Fiscalizadora do
Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria Municipal nº 037/2024,
decreta:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de
Análise Curricular promovido e realizado pela Prefeitura Municipal de Bom Jesus do
Amparo, nos termos do Edital nº 02/2024, para o cargo e respectivos candidatos abaixo
relacionados, em ordem crescente de classificação.

CARGO: Assistente Social

Nº
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

004 Joana Aparecida dos Reis 12,0 1º

001 Érica Cristina Martins 4,0 2º

003 Junia Mariana Oliveira Gomes 0,0 3º

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Bom Jesus do Amparo-MG, 19 de março de 2024.

PEDRO DOS SANTOS MOREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Cardeal Motta, 220 – Centro - CEP 35908-000 - MINAS GERAIS

TELEFONE: (31) 3833-1222|3833-1119
Administração 2021|2024

		2024-03-19T15:19:17-0300
	PEDRO DOS SANTOS MOREIRA:62533398691